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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2017-11-21 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Remont budynku gospodarczego, wykonanie instalacji elektrycznej  w pomieszczeniach stacji 
transformatorowej rozdzielni głównej NN rozdzielni SN wraz z wymianą transformatorów dla Szpitala 
Powiatowego w Limanowej, 

 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Pytanie nr 1.  

Czy ważne jest uzgodnienie układu pomiarowego z Tauron Dystrybucja SA z roku 2014? W przypadku gdy termin ważności 
uzgodnienia upłynął, to kto odpowiada za ponowne uzgodnienie? 

Odpowiedź: Pełna dokumentacja została uzgodniona i jest aktualna, natomiast modernizacja układu pomiarowego którego 
własnością jest Tauron S.A. zostanie uzgodniona przez Zamawiającego w trakcie realizacji zadania. 

Pytanie nr 2. 

Czy w wycenie należy ująć sprzęt ochronny BHP i przeciwpożarowy wymieniony w projekcie? (nie jest uwzględniony w 
przedmiarach). 

Odpowiedź: Zamawiający zakupi sprzęt ochronny i BHP niezbędny do obsługi rozdzielni. 

Pytanie nr 3.  

Czy dopuszczalne są prace związane z przebudową istniejących drzwi do komór transformatorowych w celu spełnienia 
warunków wentylacji określonych w dokumentacji? 

Odpowiedź: Drzwi należy dostosować do wymogów projektowych. 

Pytanie nr 4.  

Dopuszczalne jest wykorzystanie istniejącego agregatu do zasilania obiektów w trakcie przerw w dostawie energii na czas 
trwania prac. Kto pokrywa koszty związane z paliwem do agregatu?  

Odpowiedź: Koszty związane z paliwem pokrywa Zamawiający. 

Pytanie nr 5.   

Kanał kablowy na którym ma stanąć rozdzielnia SN cześć klienta jest zbyt krótki. Należy przebudować kanał czy też możliwe są 
inne rozwiązania? 

Odpowiedź: Należy przebudować kanał na którym ma stanąć rozdzielnia SN dla potrzeb modernizacji. 

Pytanie nr 6.  

Czy należy przewidzieć wykonanie dokumentacji wykonawczej dla całego zakresu modernizacji? 

Odpowiedź: Należy wykonać dokumentację powykonawczą wraz z instrukcją eksploatacyjną po remoncie stacji. 
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Pytanie nr 7.  

Czy jest konieczne ustanowienia Kierownika Budowy? Jeżeli tak to kto ma zapewnić KB? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie ustala kierownika budowy gdyż jest to modernizacja.  

 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


